



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# TineBP Holding ApS

Enghavevej 5B, 7800 Skive

CVR-nr. 10 14 66 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Tine Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TineBP Holding ApS Enghavevej 5B 7800 Skive
	CVR-nr.: 10 14 66 66 Stiftet: 26. august 2003 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tine Petersen, Enghavevej 5B, 7800 Skive
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Kapitalinteresse</b>	Scanbag A/S, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Scanbag A/S.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -108.329 kr. mod -144.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.165</b>	<b>-13.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-81.872	-115.494
Andre finansielle indtægter	289	69
Øvrige finansielle omkostninger	-16.581	-15.599
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.329</b>	<b>-144.024</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.872	-202.079
Overføres til overført resultat	0	58.055
Disponeret fra overført resultat	-26.457	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.329</b>	<b>-144.024</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	3.539.412	3.621.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.539.412</u>	<u>3.621.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.539.412</u></b>	<b><u>3.621.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	111.731	121.607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>111.731</u></b>	<b><u>121.607</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.651.143</u></b>	<b><u>3.742.890</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	315.000	315.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.857.340	2.939.212
Overført resultat	182.134	208.590
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.354.474</u></b>	<b><u>3.462.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	292.169	275.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.669	280.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>296.669</u></b>	<b><u>280.088</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.651.143</u></b>	<b><u>3.742.890</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	315.000	2.939.212	208.591	3.462.803
Resultatandel	0	-81.872	-26.457	-108.329
	<b>315.000</b>	<b>2.857.340</b>	<b>182.134</b>	<b>3.354.474</b>